DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

**Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 1207, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Defensor Público-Geral em Exercício do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares,

RESOLVE:

Designar o Defensor Público Dr. JANUÁRIO MIRANDA LACERDA para atuar na defesa

em contraditório, dos interesses do assistido W.P.V., autos n® 0800451-45.2017.8.23.0045,

da Comarca de Pacaraima-RR, conforme solicitação contida no MEMO n° 39/2017-

DPE/RR-NÚCLEO DE PACARAIMA.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

STELIO DENERI

Defensor Público-Gi ral em Exercício

E SOUZA CRUZ